commutationem, de qua duae cartulae uno tenore conscriptae esse videntur, venire

tentaverit, aut eam infringere conata fuerit; parti, contra quam litem intulerit, auri libras

duas pro mulcta componat, et sua repetitio nullum obtineat effectum, sed praesens

Commutatio omni tempore firma permaneat cum astipulatione subnixa.

Num. XXXVI. 843. 3 Augusti:

Baturicus Epus Ratisbon. qua abbas Lunaelacensis, et Luiphramus Archiepus Salisburg.

confinia Venationis et Piscationis in Abersee examinant et determinant.

Ex Chronico Lunaelacensi pag. 78.

Ouidquid enim de legitimis placitis ventilatum fuerit, optime condecet memoriae

commendandum, et quod a nobilibus viris ratio-
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nabiliter seu legaliter inquisitum et definitum fuerit, futuris temporibus a nemine possit

destrui, sed potius iuxta narrationem veracium hominum res iuste complacitatae, iis

temporibus inconvulsae sine aliqua contradictione permanere valeant. Enim vero non

est incognitum, qualiter quaedam commotio exorta fuit inter Luiphramum Juvavensis

Ecclesiae Archiepum, et Baturicum Radesbonae Civitatis Epum de venatione et

piscatione eorum ad Aparinesseo et in caeteris locis. Tunc ventilata ratione et placito

peracto coram supradictis Praesulibus ac caeteris pagensibus loci ipsius venit

Luiphramus Archiepus et Nordperht Comes in ipsum saltum ad ipsa confinia

perspicienda cum aliis quam plurimis nobilibus viris, ut agnoscere valerent, quod ipsius

rei veritas haberet. Tunc vero veraces viros ad ipsa Signa et confinia adsignanda

navigando direxerunt, quorum heic nomina subter praenotata sunt : Forut, Uuihkoz,

Kerrat, Alpker, Reginhart, Heriperht, Kozzilo, Kerilo, Deothad, Hiltiprant, Chuniperht,

Ilpune, Sigirod, Kerhart, Ruodker, Ruodheri. Ista ratione peracta isti homines interrogati

ab ipsius loci Comite in illa fidelitate, quam cum Sacramento domno Regi promissam

habent, ut ipsius rei veritatem dicerent, qualiter veracissime scirent, quorum nomina

sunt Kerrat, Kerilo, Uuihkoz, Ferut, Heriperht, Deothad, Rodheri. Postea vero dixerunt,

de Zinkinpah et Tinnulinpah usque super verticem montis, quem vulgo nominant

Skafesperc, ex occidentali parte et meridiana proprie illa confinia ad sanctum Petrum et

sanctum Rodbertum ad Sedem Juvavensem iuste et rationabiliter pertinere deberent. Isti

alii quam plurimi saepissime ad illam markam fuerunt, qui idipsum testificati sunt, sicut

supra dictum est, quorum nomina sunt Nordperht Comes, Ostarpald, Otachar, Otker.